del presente Decreto, il Dipartimento per la trasformazione digitale ha ricevuto, tramite apposita 
funzionalità della Piattaforma PA digitale 2026, n. 1 comunicazione di rinuncia al finanziamento assegnato 
con il sopracitato decreto n. 68 – 2/2025-PNRR, per un importo complessivo di € 2.765,00 
(duemilasettecentosessantacinque/00); 

VISTO l’allegato 1 al presente decreto, che riporta l’elenco delle comunicazioni di rinuncia pervenute; 

VISTE le “Linee Guida per i Soggetti attuatori individuati tramite Avvisi pubblici a Lump Sum” approvate 
con decreto del Coordinatore dell’Unità di Missione n.

[...]

14 dell’Avviso pubblico, si prende atto delle rinunce pervenute, tramite PEC o apposita 
nuova funzionalità della Piattaforma, delle domande finanziate dal decreto 68 – 2/2025-PNRR, 
indicate nell’elenco in allegato 1 contenente le rinunce al finanziamento concesso per un importo 
complessivo di € 2.765,00 (duemilasettecentosessantacinque/00). 

2. Le risorse di cui al comma precedente sono da considerarsi come economie di spesa e rese disponibili 
per il reimpiego sull’Investimento 1.2, a valere sulla contabilità speciale denominata PNRR-DIP-
TRANSIZIONE-DIGITALE-CS 6288 intestata al Dipartimento per la Trasformazione Digitale;